
UCHWAŁA NR XLVIII/278/2014
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 26 września 2014 r.

o wygaśnięciu mandatu radnego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
595, zm. poz. 645, z 2014 r. poz. 379) i art. 190 ust. 2 w związku z art. 190 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 16 lipca 
1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tj.Dz. U. 2010 r. Nr 176 poz. 
1190) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu w Białogardzie Romualda Tatysa  wskutek 
złożenia rezygnacji z mandatu.

§ 2. Uchwałę o wygaśnięciu mandatu radnego przekazuje się Wojewodzie Zachodniopomorskiemu oraz 
Komisarzowi Wyborczemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B7676257-85F0-4959-9A2A-36B24615D0C8. Uchwalony Strona 1




